
 
 

173 

Název hry: ZEUS POWER 

Informace o hře 
typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií 
výherní podíl 95,89 % 

maximální sázka 500 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Speciální symboly, vlastnosk a bonusová otočení zdarma 

• Symbol WILD - Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Zeus (SCATTER) a 
symbolu MYSTERY, a vytváří tak výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma Zeus (SCATTER) - 3 symboly Zeus 
(SCATTER) akQvují 10 bonusových otočení zdarma Freespins. V průběhu bonusových otočení je 
možné získat další bonusová otočení zdarma. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se 
výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

• Feature MYSTERY 3 symboly MYSTERY udělují výhru v rozmezí 
2-100násobku výhry. 

• Feature Zeus Mode Během bonusových otočení zdarma je akQvní Zeus Mode. Před 
zahájením Freespins je náhodně vylosován násobitel z možnosR (3x, 5x, 10x). Každý obdržený 
symbol Zeus (SCATTER) během Freespins následně uděluje výhru ve výši sázky násobené 
vylosovaným násobitelem. 

Výherní tabulka 

. 
SYMBOL 3x 

Wild 200 x n 
Minotaur 25 x n 
Medůza 20 x n 

Pegas 10 x n 
Kentaur 8 x n 
Helma 5 x n 
Amfora 4 x n 

Zlato 2 x n 
Stříbro 1 x n 

Mystery 2 - 100 x n 
Zeus (scayer) 10 Freespins 

n = celková sázka na hru  




